
1 / 2

Přenosný monitor 16T2 s citlivou

10bodovou dotykovou technologií

a rozhraním USB-C přinášející

produktivitu na dosah ruky

Monitor AOC 16T2 umožňuje okamžité rozšíření vaší pracovní a herní

plochy. Tento 15,6" IPS monitor s velmi nízkou hmotností a tloušťkou

pouhých 9 mm nabízí pestré barvy a pyšní se 10bodovou kapacitní

dotykovou technologií P-Cap (Projected Capacitive). Přes rozhraní USB-

C jej lze připojit k notebooku nebo chytrému telefonu během pár sekund a

snadno umístit na stůl nebo uložit prostřednictvím dodávaného

inteligentního pouzdra.

Přednosti

Produktivita na cestách

Možnosti využití monitoru 16T2 jsou takřka

nekonečné. Můžete snadno rozšířit zobrazovací

plochu svého notebooku na cestách či v domácí

kanceláři. Případně lze tento monitor používat pro

prezentace nebo zapisování poznámek během

schůzky či přednášky. Nebo se ideálně hodí pro

přehrávání videí na jakémkoli místě, získání

digitálního podpisu od klienta nebo vylepšení displeje

vašeho chytrého telefonu a hraní mobilních her na

15,6" obrazovce. Způsob použití je omezen pouze

vaší představivostí.

Snadné přenášení – kompaktní a lehký

(tloušťka 9 mm, hmotnost < 1,2 kg)

Tenčí než většina notebooků a lehčí než

většina lahví na vodu, perfektně se vejde do

každého batohu nebo kabelky a snadno se

přenáší.

Monitor s 10bodovou kapacitní dotykovou

technologií

Díky 10bodové kapacitní dotykové technologii P-Cap

(Projected Capacitive) dokáže monitor snadno

rozpoznat dotyk až 10 prsty současně. Pyšní se

certifikací dokládající podporu dotykové technologie v

systému Windows 10 a je kompatibilní s mnoha

aplikacemi a hrami umožňujícími dotykové ovládání.

Je ideální pro psaní poznámek na cestách, získání

digitálního podpisu nebo hraní vaší oblíbené mobilní

hry.v

Inteligentní pouzdro

Dodávané inteligentní pouzdro chrání váš

monitor uvnitř vaší brašny i mimo ni před

nečistotami a poškozením. Když se monitor

používá, slouží pouzdro jako flexibilní držák

obrazovky v režimu na výšku nebo na šířku.

Připojení k notebooku nebo chytrému

telefonu přes rozhraní USB-C

Snadné připojení, ať už se nacházíte kdekoli.

Prostřednictvím portů USB-C na obou stranách

monitoru 16T2 můžete v mžiku připojit notebook,

chytrý telefon nebo počítač jediným kabelem.

Rozhraní USB-C zajišťuje přenos síťových paketů,

dat, video signálů a napájení současně pomocí

jednoho kabelu. Budete se tak moci vyhnout změti

nevzhledných kabelů na vašem stole. Při připojení

přes rozhraní HDMI bude třeba pro používání

dotykové funkce připojit k zařízení kabel USB.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

16T2



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 16T2

EAN 4038986138147

Kanál B2C, B2B

Produktová řada Řada Style

Designová kategorie T2

Datum uvedení (ETA) 14.09.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) SNB

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Kov

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 75x75, 100x100

Naklonění 5/25

Otočení na výšku Yes

PŘEDNOSTI

Zamezení blikání Flicker Free

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 15,6

Úhlopříčka (v cm) 39,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

700:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

170/170

Barvy displeje 262k

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,1793

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Energetická třída E

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI MicroHDMI 1.4 x 1

Rozhraní USB-C USB-C (DP Alt mode) x

2

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 1 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

229.8(H) x 363.4(W) x

9.9(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

300(H) x 445(W) x

85(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

2,2

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

0,99


